rzeczywisty lub domniemany jakichkolwiek dalszych związków pomiędzy Stronami. 

4. W przypadku naruszenia przez Odbiorcę któregokolwiek ze zobowiązań określonych w niniejszej Umowie 

o zachowaniu poufności, będzie ona zobowiązana do zapłaty na rzecz Ujawniającego karę umowną 

w wysokości 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) za każde naruszenie. 

5. W przypadku, gdy szkoda poniesiona przez Ujawniającego w wyniku naruszenia przez Odbiorcę 

zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy o zachowaniu poufności przekroczy wysokość kary umownej 

określonej w ust. 5 powyżej, Ujawniający będzie uprawniony do dochodzenia odszkodowania